Nyilvantartasi szdm: 1109/09

Torzsszam: 315386

Havi integralt gazdasagstatisztikai jelentés

2009.04 hénap

Adészam: 15315386243

GOTTSEGEN GYORGY ORSZAGOS KARDIOLOGIAI INTEZET

Ko6zponti egyéb

Létszam, kereset és egyéb munkajévedelem

Megnevezés

Teljes munkaidds fizikai

Teljes munkaidds szellemi
Nem teljes munkaid6s (havi atl.
legalabb 60 munkadra) fizikai

Nem teljes munkaid6s (havi atl.
legalabb 60 munkaodra) szellemi

Havi atl. 60 munkadranal révidebb
munkaiddben foglalkoztatottak

Egyéb, alloméanyba nem tartozok

Osszesen

Ebbdl: Kulféldi (nem magyar
allampolgarsagu) munkavallalok

Atlagos allomanyi
létszam
Fo6

Teljesitett munkadrak szama, Ora

Munkaviszonybol
szarmaz0 0sszes
kereset 1000 Ft

6,464

6,464

Teljes munkaiddben foglalkoztatott fizikaiak teljesitett munkadrai

(beleértve a tulorakat is)

Teljes munkaiddben foglalkoztatott szellemiek teljesitett munkadrai

(beleértve a talérakat is)

Nem teljes munkaid6ben, de munkaszerz6dés szerint legalabb 60 munkadra
teljesitésére kotelezettek teljesitett munkadrai (beleértve a tulérakat is)

Munkaszerzddés szerint havi atlagban 60 munkadéranal révidebb munkaiddben

foglalkoztatottak teljesitett munkadrai (beleértve a talérakat is)

Ebbdl: Teljesitett tulérak szama 6sszesen

r_kha3_a.rdf

1/3. oldal

Egyéb
munkajévedelem
1000 Ft

Készult: 2009.05.14 10:14

(megye bontas nélkdil)

Prémium, jutalom és
13. havi fizetés
1000 Ft



Nyilvantartasi szdm: 1109/09

Torzsszam: 315386

Havi integralt gazdasagstatisztikai jelentés

2009.04 hénap

Adbdszam:

15315386243

GOTTSEGEN GYORGY ORSZAGOS KARDIOLOGIAI INTEZET

Kozponti kézalkalmozott

Létszam, kereset és egyéb munkajévedelem

Megnevezés

Teljes munkaidds fizikai

Teljes munkaidds szellemi
Nem teljes munkaid6s (havi atl.
legalabb 60 munkadra) fizikai

Nem teljes munkaid6s (havi atl.
legalabb 60 munkaodra) szellemi

Havi atl. 60 munkadranal révidebb
munkaiddben foglalkoztatottak

Egyéb, alloméanyba nem tartozok

Osszesen

Ebbdl: Kulféldi (nem magyar
allampolgarsagu) munkavallalok

Atlagos allomanyi
létszam
Fo6

86

423

46

571

Teljesitett munkadrak szama, Ora

Teljes munkaiddben foglalkoztatott fizikaiak teljesitett munkadrai

(beleértve a tulorakat is)

Teljes munkaiddben foglalkoztatott szellemiek teljesitett munkadrai

(beleértve a talérakat is)

Munkaviszonybol
szarmaz0 0sszes
kereset 1000 Ft

11,904

101,508

691

6,645

778

643

122,169

Nem teljes munkaid6ben, de munkaszerz6dés szerint legalabb 60 munkadra
teljesitésére kotelezettek teljesitett munkadrai (beleértve a tulérakat is)

Munkaszerzddés szerint havi atlagban 60 munkadéranal révidebb munkaiddben
foglalkoztatottak teljesitett munkadrai (beleértve a talérakat is)

Ebbdl: Teljesitett tulérak szama 6sszesen

r_kha3_a.rdf

2/ 3. oldal

Egyéb
munkajovedelem
1000 Ft

511

1808

110

115

2,544

11,808

58,621

5,191

233

265

Késziilt:

2009.05.14 10:14

(megye bontas nélkdil)

Prémium, jutalom és

13. havi fizetés
1000 Ft

1,533

12,423

40

626

25

17

14,664



Nyilvantartasi szdm: 1109/09

Torzsszam: 315386

Havi integralt gazdasagstatisztikai jelentés

2009.04 hénap

Adbdszam:

15315386243

GOTTSEGEN GYORGY ORSZAGOS KARDIOLOGIAI INTEZET

Jogviszonyok dsszesen

Létszam, kereset és egyéb munkajévedelem

Megnevezés

Teljes munkaidds fizikai

Teljes munkaidds szellemi

Nem teljes munkaidds (havi atl.
legalabb 60 munkadra) fizikai

Nem teljes munkaidds (havi atl.
legalabb 60 munkadra) szellemi

Havi atl. 60 munkaéranal rovidebb
munkaid6ben foglalkoztatottak

Egyéb, allomanyba nem tartozok

Osszesen

Ebbdl: Kulféldi (nem magyar
allampolgarsagu) munkavallalék

Atlagos allomanyi

létszam
Fo

Teljesitett munkadrak szama, 6ra

86

423

46

571

Munkaviszonybol
szarmazo0 0sszes

kereset

Teljes munkaiddben foglalkoztatott fizikaiak teljesitett munkadrai

(beleértve a tulorakat is)

Teljes munkaiddben foglalkoztatott szellemiek teljesitett munkadrai

(beleértve a tulérakat is)

Nem teljes munkaiddben, de munkaszerzodés szerint legalabb 60 munkadra
teljesitésére kotelezettek teljesitett munkadrai (beleértve a talérakat is)

Munkaszerzddés szerint havi atlagban 60 munkaéranal révidebb munkaiddben
foglalkoztatottak teljesitett munkadrai (beleértve a talérakat is)

Ebbdl: Teljesitett tulérak szama 6sszesen

r_kha3_a.rdf

3/ 3. oldal

1000 Ft

11,904

101,508

691

6,645

778

7,107

128,633

Késziilt:

Egyéb
munkajovedelem
1000 Ft

511

1,808

110

115

2,544

11,808

58,621

5,191

233

265

2009.05.14 10:14

(megye bontas nélkdil)

Prémium, jutalom és
13. havi fizetés
1000 Ft

1,533

12,423

40

626

25

17

14,664



